
UCHWAŁA NR V/43/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego działki 

gruntu wraz z prawem własności zabudowań w zamian za zaległości podatkowe oraz 

nawiązanie stosunku najmu komunalnego lokalu mieszkalnego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.  poz. 379, poz. 1072) oraz art. 66 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342,  
poz. 1529; z 2013 r. poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1313, poz. 1289, poz. 35, poz. 985; 
z 2014 r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1171, poz. 1644) uchwala się,                    
co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Bobolice prawa użytkowania 

wieczystego działki gruntu nr 183 o powierzchni 0,2700 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

DARGIŃ, gmina Bobolice wraz z prawem własności posadowionych na tej działce zabudowań, 

w zamian za zaległości podatkowe z tytułu niezapłaconych przez użytkowników wieczystych 

działki gruntu nr 183 położonej w obrębie ewidencyjnym DARGIŃ, gmina Bobolice podatków 

stanowiących dochody budżetu Gminy Bobolice oraz w zamian za nawiązanie z tymi 

użytkownikami wieczystymi stosunku najmu komunalnego lokalu mieszkalnego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 
 


